

Pachet echipamente PSI

I.D.: 102462300

Data
publicarii

04.09.24

Coduri CPV

35110000-8

Pretul
estimativ:

1.964,29 RON - 1.964,29 RON

Descriere: 1 FURTUN ABSORTIE PVC 3" - 8 ML X 52.00 LEI = 416.00 LEI 2 RACORD FIX TIP B 3"-F.I - 2 BUC X 30.00 LEI = 60.00 LEI 3 COLIER CU BALAMA 80-85 - 2 BUC X 8.50 LEI = 17.00 LEI 4 LAMPA EMERGENTA GO10M ARROW DOWN - 2 BUC X 75.00 LEI = 150.00 LEI 5 AUTOCOLANT A4 - Masuri de urmat in caz de cutremur - 20 BUC X 9.50 LEI = 190.00 LEI 6 AUTOCOLANT A4 - Reguli utilizare stingatoare - 25 BUC X 9.50 LEI = 237.50 LEI 7 AUTOCOLANT A5 Alarma de incendiu - 10 BUC X 3.50 LEI = 35.04 LEI 8 AUTOCOLANT A5 - lesire de salvare spre stanga - 20 BUC X 3.50 LEI = 70.08 LEI 9 AUTOCOLANT A5 - lesire de salvare spre dreapta - 20 BUC X 3.50 LEI = 70.08 LEI 10 AUTOCOLANT A5 - Interzisa stingerea cu apa - 25 BUC X 3.50 LEI = 87.61 LEI 11 AUTOCOLANT A5 - Stingator - 140 BUC X 3.50 LEI = 490.59 LEI 12 RACORD REFULARE TIP B - 1 PER X 66.39 LEI = 66.39 LEI 13 CUPLA ALUMINIU MOTOPOMPA 3" - 2 BUC X 37.00 LEI = 74.00 LEI